平成 28 年 10 月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社三社電機製作所

代表者名 代表取締役社長 四方 邦夫

（コード番号 6882 東証第二部）

問合せ先 執行役員 管理本部

副本部長兼人事部長 佐藤 誠司

（TEL 06-6321-0321）

役員人事について

当社は、平成 28 年 10 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1. 執行役員の異動（平成 28 年 10 月 31 日付）

    退任  勝嶋 肇（現 当社技術本部長 兼 株式会社三社電機イースタン代表取締役社長）

     ※勝嶋 肇は当社子会社の株式会社三社電機イースタン代表取締役社長専任となります。

2. 取締役の担当異動（平成 28 年 11 月 1 日付）

取締役専務執行役員 荒井 亨  （新）半導体事業統括

ものづくり推進本部長

                       技術本部長

                （旧）半導体事業統括

ものづくり推進本部長

                       ※下線部分が変更箇所です。

以  上